B URMI STRZ
Drawska Pomorskiego
ul.Gen.WA.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie
tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZADZENIE Nr 84/2014

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budzetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.

U. z 2013 r. poz. 938, poz.1646; z 2014 r. poz. 379) oraz § 12 Uchwaly Nr

XLIV/398/2013 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie
uchwalenia budzetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014 zarzadza sig, co nastgpuje:

§1. Wprowadza si¢ nastepujace zmiany w wydatkach budzetu gminy na rok 2014.

W zlotych
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Cammigszenia
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(+)zwickszenia
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ZUK

Zakup ushug pozostalych

Szkolenia pracownikow niebgdacych
cztonkami korpusu shuzby cywilnej
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Zwalczanie narkomanii
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Zakup ushug pozostatych

3.1. Organizacja debat, konferenc;ji,
kampanii w zakresie udzielania pomocy
rodzinom

3.2. Prowadzenie profilaktycznej
dziatalnosci w szkotach

Zmiany w paragrafach:

Zakup materialéw 1 wyposazenia
Zakup ushug pozostatych

100

500

100

500

85154

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

1.910

1.910

4210

4300

4350

4370

Zakup materiatldw i wyposazenia (II1.3
Prow.profil.dziatalno$ci w szkotach
(realizacja progr.prof.prez.spektakli teatr.,
konurséw...)

Zakup ushug pozostatych

V.2 Szkolenia cztonkéw komis - 1.000,- zt
II1.3 Prow.profil.dziatalno$ci w szkotach
(realizacja progr.prof.prez.spektakli teatr.,
konursow...) + 1.910

Zakup ustug do sieci Internet (II1. 1f -
oplata za Internet)

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunik.
$wiadczonych w stacjonarnej publicznej
sieci telefonicznej (II1.1e optata za telefon)

1.910

910

500

500
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GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA SRODOWISKA

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

270

4300
4700

ZUK

Zakup ustug pozostatych
Szkolenia pracownikdéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
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§2. Budzet po dokonanych zmianach zamyka sig:

po stronie dochodow kwota:
po stronie wydatkow kwota:

56.823.946,24 z1,
61.723.946,24 zl.

§3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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